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01.LEGJISLATIVI-

KUVENDI | KOMUNES

KOMITETI PER POLITIKE
DHE FINANCA

KOMITETI PER
KOMUNITETE

KOMITETET
KONSULTATIVE

H KOMITETET TIERA

77 KOMISIONET

QYTETARET-ZGJEDHESIT-

ELEKTORATI

ORGANOGRAMI I KOMUNES SE KACANIKUT
(Struktura administrative e Komunés sé Kacanikut sipas Statutit)

01.KRYESUES! |
KUVENDIT

ASISTENT | KRYESUESIT

01.EKZEKUTIVI-

KACANIKU

KRYETARI | KOMUNES

02. DREJTORIA E ADMINISTRATES SE
PERGJITHSHME

03. DREJTORIA E SHENDETESISE DHE
MIREQENIES SOCIALE

04. DREJTORIA E ARSIMIT

1

05. DREJTORIA E BUXHETIT DHE FINANAVE

06. DREITORIA E URBANIZMIT, KADASTRIT DHE
MBROJTJES SE MJEDISIT

07. DREJTORIA E SHERBIMEVE PUBLIKE DHE
EMERGJENCES

08. DREJTORIA E BUJQESISE, ZHVILLIMIT RURAL
DHE PYLLTARISE

09. DREITORIA E KULTURES, RINISE DHE
SPORTIT

10. DREJTORIA E ZHVILLIMIT EKONOMIK DHE
TURIZMIT

[ 01.NENKRYETARI N

01.ZYRA E PERSONELIT

01.ZYRA E PROKURIMIT

01.ZYRA PER
KOMUNITETE DHE KTHIM

01.ZYRA/NJESIA PER AUDITIM
TE BRENDSHEM

01.ZYRA LIGJORE

01.ZYRAE
INSPEKTORATIT

01.ZYRA PER BARAZI
GJINORE DHE D.NJ

01.ZYRA PER INTEGRIME
EVROPIANE

01.ZYRA E TEKNOLOGJISE
INFORMATIVE

01.ZYRA E INFORMIMIT

01.ZYRA E KUVENDIT |-




